令和４年３月２５日

報道機関 各位

総務部人事課長

辞令交付式等を実施します

令和３年度をもって退職する職員及び令和４年度の新採用者等を対象として、下記のとおり辞令

交付式等を行いますのでお知らせします。

記

１ 令和４年３月３１日（木）

区分 時間 場所

勧奨・定年退職職員辞令交付式 10:00～10:30 リンクモア平安閣市民ホール ２Ｆ

普通退職職員（国へ復帰）に係る

辞令交付式
13:00～13:10 県庁南棟２Ｆ 知事室

２ 令和４年４月１日（金）

区分 時間 場所

採用者（国から採用）辞令交付式 9:00～ 9:10 県庁南棟２Ｆ 知事室

新採用者辞令交付式 10:00～10:30 リンクモア平安閣市民ホール ２Ｆ

人事委員辞令交付式 13:00～13:05 県庁南棟２Ｆ 知事室

幹部職員知事訓示 13:30～13:40 県庁西棟８F 大会議室

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課 人 事 課

担 当 者 人事課長 奥田 忠雄

電 話 番 号
内線 2025

直通 017-734-9045

報 道 監 総務部次長 石坂 直人